
 

 

НАКАЗ 
(з основної діяльності) 

«  09  »           11            2016 р.                  м. Харків             №     226     .  
.  
       
Про закріплення шолом-масок  
за особовим складом навчальної 
пожежно-рятувальної частини 
  
          На виконання вимог наказів МНС України від 16.12.2011р. №1342 «Про 
затвердження Настанови з організації газодимозахисної служби в підрозділах 
Оперативно-рятувальної служби цивільного захисту МНС України», від 
07.05.2007 р. №312 «Про затвердження Правил безпеки праці в органах і 
підрозділах МНС України» та з метою покращення обслуговування та 
утримання в постійній оперативній готовності 
 
НАКАЗУЮ: 
 
1. Закріпити   шолом-маски   за   особовим   складом   навчальної  
пожежно-рятувальної частини (НПРЧ): 

№ 
з/п Посада Спеціальне  

звання П.І.Б. № шолом-
маски 

1. Начальник 
НПРЧ 

підполковник 
служби ЦЗ Полковниченко Д.Ю. AUER №1 

2. Заст. начальника 
НПРЧ 

підполковник 
служби ЦЗ Федоренко Р.М. AUER№2 

3. Викладач-
методист НПРЧ 

майор  
служби ЦЗ  Вержак В.В. Ф-1 Т-97 

4. Викладач-
методист НПРЧ 

майор  
служби ЦЗ Клімов А.В. Ф-4 Т-97 

5. Викладач-
методист НПРЧ 

майор 
служби ЦЗ Тонких О.В. Ф-4 Т-97 

6. Викладач-
методист НПРЧ 

підполковник 
служби ЦЗ Золочевський М.Б. Ф-1 Т-97 

2. Контроль  за  виконанням  даного  наказу покласти на начальника  
НПРЧ підполковника служби цивільного захисту  Полковниченка Д.Ю. 

 
Ректор університету 
генерал-лейтенант служби цивільного захисту   В.П.Садковий 

ДЕРЖАВНА СЛУЖБА УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ 
 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ ЦИВІЛЬНОГО ЗАХИСТУ УКРАЇНИ 
 

http://www.olx.ua/obyavlenie/maska-polnolitsevaya-msa-auer-IDdL9NM.html
http://www.olx.ua/obyavlenie/maska-polnolitsevaya-msa-auer-IDdL9NM.html


 
ПОГОДЖЕНО: 
 
 
Проректор - начальник відділу організації служби 
полковник служби цивільного захисту    О.М. Семків 
 
 
Начальник відділу адміністративної  роботи 
підполковник служби цивільного захисту             С.С. Щербак 
 
Начальник сектора з питань  
запобігання та виявлення корупції 
підполковник служби цивільного захисту             С.О. Скляров 
 
Начальник юридичного сектора  
майор служби цивільного захисту     В.Д. Тогобицька 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
На друк. 2 прим.: 
1. до справи 
2. НПРЧ 
Полковниченко Д.Ю. 
02.11.2016 

 


	AUER №1
	AUER№2

